



# ПРОЕКТСТРОИ

Петър Петров - Габрово



5300 Габрово, местност "Колева Ливада" 1

Централа: (066) 81 18 18

Факс: (066) 81 18 00

Диспечер:

Склад "Строителни материали": (066) 81 18 84

E-mail: proektstroy@gmail.com

ДО  
МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА  
УЛ. „СЪЕДИНЕНИЕ“ №151  
ГОРНА ОРЯХОВИЦА

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Подмяна дограма, саниране на командно-административна сграда и ремонт на ВиК инсталация в п/ст Дряново“

От ЕТ «ПРОЕКТСТРОЙ – ПЕТЪР ПЕТРОВ»

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обявената обществена поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на поръчката е **74 884.28 лева** (словом: Седемдесет и четири хиляди осемстотин осемдесет и четири лева двадесет и осем стотинки ) без ДДС.

Единичните и общите цени за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

## ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на вида СМР	м-ка	к-во	ед. цена	стойност
<b>1</b>	<b>Саниране фасади КАС</b>				
1	Демонтаж външни подпозоречни первази	м	13.50	4.50	60.75
2	Демонтаж дървена дограма	м <sup>2</sup>	56.00	9.90	554.40
3	Демонтаж съществуваща дограма (метален профил) и складиране на ука възложителя място (на терит обекта)		10	22.50	382.50
4	Демонтаж водосточни тръби	м	62.00	4.50	279.00

Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП



5	Очукване на компрометирана мазилка на фасада до здрава основа - 10%				
6	Полагане на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м <sup>2</sup>	44.00	18.20	800.80
7	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м <sup>2</sup>	7.10	212.00	1 505.20
8	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm бяло/4-сезонно стъкло, еднокрил с двуосов механизъм, вкл. комарник на панти	м <sup>2</sup>	1.50	249.00	373.50
9	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – балконски прозорец (пистолет) с врата с двуплоскостно отваряне и прозорец с фикс и до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части	м <sup>2</sup>	47.40	212.00	10 048.80
10	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални Al щори	м <sup>2</sup>	32.00	64.50	2 064.00
11	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, <b>каменна вата с деб. до 3 cm</b> , с минимална плътност 125 kg/m <sup>3</sup> , дюбелиране 6-8 бр./m <sup>2</sup> , стъклофибърна мрежа - 165g/m <sup>2</sup> , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м	161.00	27.50	4 427.50
12	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане	м	161.00	15.80	2 543.80
13	Полагане на топлоизолация по дъна на тераси и козирки от <b>XPS с деб.3 cm</b> ; дюбелиране - 6-8 бр./m <sup>2</sup> , стъклофибърна мрежа - 165 g/m <sup>2</sup> , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м <sup>2</sup>	9.40	78.90	741.66
14	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от <b>каменна вата с деб. 10cm</b> , с минимална плътност 125 kg/m <sup>3</sup> , дюбелиране 6-8 бр./m <sup>2</sup> , стъклофибърна мрежа (min 165g/m <sup>2</sup> ), с <b>Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП</b> шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, цвят структура съгласуван с възложителя	м <sup>2</sup>	376.00	78.90	29 666.40

15	Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, <b>екструдиран пенополистирол (XPS) с деб. 8 см</b> , плътност 30-40 kg/m <sup>3</sup> , дюбелиране 6-8 бр./m <sup>2</sup> , стъклофибърна мрежа (min 165g/m <sup>2</sup> ), с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка, с цвят и структура съгласуван с възложителя	м <sup>2</sup>	63.00	78.90	4 970.70	<b>Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП</b>	
16	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното покритие	м <sup>2</sup>	95.00	3.50	332.50		
17	Боядисване по парапети и тавани на тераси-силиконова фасадна боядо пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м <sup>2</sup>	95.00	14.50	1 377.50		
18	Почистване на стоманени елементи от ръжда и отслабено антикорозионно покритие	м <sup>2</sup>	20.00	3.50	70.00		
19	Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други	м <sup>2</sup>	20.00	11.10	222.00		
20	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние min 2 cm от фасадата	м	13.50	24.50	330.75		
21	Доставка и монтаж на водосточни тръби Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, с цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби за Ø120mm, комплект с дюбел и шпилка	м	62.00	26.20	1 624.40		
22	Доставка и монтаж на ревизионна кутия IP 54 в местата на връзка на токоотводи и заземителна инсталация, изпълнени от стоманена шина 40/4 мм	бр	2.00	35.00	70.00		
23	Направа и развяляне фасадно скеле	м <sup>2</sup>	483.00	7.80	3 767.40		
24	Почистване на обекта, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано сметище	м <sup>3</sup>	5.00	65.00	325.00		
					<b>Σ [I] =</b>	<b>66 674.96</b>	
<b>II Ремонт водопроводна инсталация КАС</b>							
25	Демонтаж смесителни батерии за душеве и мивки	бр	8.00	15.00	120.00		
26	Демонтаж тоалетно казанче	бр	2.00	25.00	50.00		
27	Демонтаж и монтаж ел. бойлер 80 л, вкл направа връзки към водопровод	бр	3.00	125.00	375.00		
28	Демонтаж на съществуваща инсталация от стоманени тръби 1/2" (етажни от вкл. прорязване и разбиване на с мазилки				182.00	<b>Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП</b>	
29	Демонтаж на съществуваща инсталация (вертикален шранг) от стоманени тръби 3/4"	м	13.00	3.50	45.50		

	и 1"	Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП			
30	Доставка и монтаж на вътрешна водопроводна инсталация от РР тръби Ø32 мм за студена вода (вертикален шранг), вкл. фитинги и крепежни елементи	м	13.00	18.90	245.70
31	Доставка и монтаж на вътрешна водопроводна инсталация от РР тръби Ø25 мм за топла и студена вода, (етажни отклонения) включително спирателни кранове, съединителни и крепежни елементи	м	52.00	18.10	941.20
32	Изстъргване стара боя по стени и тавани	м <sup>2</sup>	30.00	3.50	105.00
33	Изкърпване на компрометирани участъци от мазилката по стени и тавани с циментово лепило	м <sup>2</sup>	15.00	18.20	273.00
34	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие	м <sup>2</sup>	30.00	3.50	105.00
35	Боядисване с влагоустойчив латекс по стени и тавани на WC трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м <sup>2</sup>	30.00	6.20	186.00
36	Възстановяване фаянсва облицовка по стени вкл. фугиране с гъвкава, аквастатична фугираща смес (десен/цвят на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м <sup>2</sup>	5.00	45.00	225.00
37	Замонолитване отвори в подови плочи около новомонтирани тръби (вертикален шранг)	бр	4.00	30.00	120.00
38	Доставка и монтаж смесителна батерия за мивка	бр	5.00	115.00	575.00
39	Доставка и монтаж душбатерия, в комплект с шлаух, подвижен душ и стойка за стена	бр	3.00	135.00	405.00
40	Доставка и монтаж водомер	бр	2.00	75.00	150.00
41	Доставка и монтаж тоалетно казанчевкл направа връзки към водопровод	бр	2.00	80.00	160.00
42	Изпитване плътността на тръбопрводи под налягане	бр	1.00	380.00	380.00
				Σ [ II ] =	4 643.40
				Σ [ I + II ] =	71 318.36
				Непредвидени работи 5%	3 565.92
				<b>ВСИЧКО :</b>	<b>74 884.28</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категория **Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП**
- цена на транспорт (лв./т.км) - 1.20
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.)

Автокран – 480.00 лв./м.см.

Багер – 560.00 лв./м.см.

Челен товарач – 560.00 лв./м.см.

- доставно складови разходи (%) – 10% ;
- допълнителни разходи за труд (%) - 100%;
- допълнителни разходи за механизация (%) - 40%;
- печалба (%) - 10 %

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

**Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП**

**Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП**

Дата: 11.11.2019 г

Подпис и печат: .....

**Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП**

ЕТ „Проектстрой – Петър Петров”